2023年 1月 26日

各 位

会 社 名 株式会社ｅＷｅＬＬ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   中野  剛人

 （コード：5038 東証グロース市場）

問合せ先 執行役員  管理本部長  澤田 景一朗

 （TEL．06－6271－9333）

組織変更、執行役員の選任および役員担当の変更に関するお知らせ

当社は、本日（2023年 1月 26日）開催の取締役会において、組織体制の変更および執行役員の選任、取

締役の担当職務について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2023年 1月 26日付）

（現）

（新）

カスタマー本部

管理本部

代表取締役取締役会

カスタマー本部

管理本部

取締役会 代表取締役
プロダクト本部

２． 執行役員の選任（2023年 1月 26日付）

新役職 氏名 現役職

執行役員 管理本部長 澤田 景一朗 管理本部 人事総務部 部長

３． 取締役の担当職務変更（2023年 1月 26日付）

新役職 氏名 現役職

常務取締役 カスタマー本部長 北村 亜沙子 常務取締役 管理本部長

取締役 プロダクト本部長 浦吉   修 取締役 カスタマー本部長

以上